ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 914 /GM-UBND

      Thừa Thiên Huế, ngày 14 tháng11năm 2022

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng khoa học và công nghệ xác định danh mục nhiệm vụ

khoa học và công nghệ năm 2022 (đợt 1)

UBND tỉnh tổ chức họp Hội đồng khoa học và công nghệ cấp tỉnh xác định

danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ năm 2022 (đợt 1), Hội nghị do đồng

chí Nguyễn Văn Phương - Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh chủ trì.

Trân trọng kính mời:

Các thành viên Hội đồng khoa học và công nghệ cấp tỉnh xác định danh mục

nhiệm vụ khoa học và công nghệ năm 2022.

(có danh sách kèm theo)

Thời gian: Vào lúc 14h00 ngày 15 tháng 11 năm 2022 (Thứ Ba).

Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh, 16 Lê Lợi - TP Huế.

Ghi chú: Sở Khoa học và Công nghệ chuẩn bị tài liệu phục vụ buổi làm việc;

Đề nghị các đồng chí tham dự họp đúng thời gian, địa điểm và thành phần

mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VP: CVP, PCVP-N.N.Cường;

- Lưu: VT, DL.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

DANH SÁCH THÀNH VIÊN

Hội đồng Khoa học và Công nghệ cấp tỉnh

xác định danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ năm 2022 (đợt 1)

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Nguyễn Văn Phương, Chủ tịch UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế.

2. Phó Chủ tịch Hội đồng:

- Ông Nguyễn Thanh Bình, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Thừa

Thiên Huế.

- Ông Phan Quý Phương, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Thừa Thiên Huế.

- Ông Hoàng Hải Minh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Thừa Thiên Huế.

3. Các Ủy viên:

  - Ông Hồ Thắng, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Thừa Thiên Huế.

- Ông Huỳnh Văn Chương, Chủ tịch Hội đồng Đại học Huế.

  - Ông Trần Hữu Dàng, Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học Kỹ thuật tỉnh

Thừa Thiên Huế.

  - Ông Nguyễn Đình Đức, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn tỉnh Thừa Thiên Huế.

  - Ông Nguyễn Tân, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế.

- Ông Trần Kiêm Hảo, Giám đốc Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế.

- Ông Nguyễn Hữu Tín, Phó Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Thừa Thiên Huế.

  - Ông Hoàng Bảo Hùng, Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin tỉnh

Thừa Thiên Huế.

  4. Thư ký khoa học: Bà Hoàng Việt Hương, Trưởng phòng Phòng Quản

lý Khoa học, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Thừa Thiên Huế.

		2022-11-14T13:45:02+0700

		2022-11-14T13:45:20+0700

		2022-11-14T13:45:45+0700